fec.erit et paftorem, fieut per literas bullatas ipfius domini fummi pontlficis, nobis inde diredas, nobis con-
ftat. Nos, pro eo quod idem epifcopus omnibus et fingulis verbis, nobis et coronje noftras pra;judicialibus,

in didtis literis bullatis contentis, coram nobis palam et exprefie renunciavit, et gratis noftrce humiliter

fe fubmifit, volentes cum eo in hac parte agere gratiofe ; Cepimus fidelitatem ipfius epifcopi, et tern-

poralia epifcopatus iilius, prout moris eft reftituimus eidem. Et ideo tibi prscipimus quod eidem cpifcopo
temporaiia predidta cum pertinentiis in balliva tua, fine dilatione liberes in forma praedidta ; falvo jure ciijuf-

libet. Tefte rege apud Weftmonafterium i8^ die Odtobris. Per breve de privato figilio et de data pras-

didta, audtorrtate parliamenti. Rymer, Feed. vol. xi. p. 406.

Confimilia brevia diriguntur efcaetoribus fubferiptis, fub eadem data, videlicet

:

Efcaetori regis in com. Eborum.
in com. Lincoln.

in com. Northumb.
Et mandatum eft militibus, &c.
* ad Jan. 1459. Booth Rot. (M) N® 21. In the curfitor’s office. Lau/entius, Del gratia, &c. Scia-

tis, quod certis arduis de caufis nos moventibus, ordinavimus et conftituimus caiifiimum ct confifum noftrum
Joh’em D^num de Neville rriilitem conftabular. et magiftrum foreftar. caftri noftri vocat Berna-caftell et Fo-
reftae n^re de Teafdale. iFend. et occupand. officia praedidta quamdiu nobis placuerit. Percipiend. dc no-
bis annuatim in didto officio conftabular. decern mercas, et in di(fto officio mag’ri foreftj:r. decern mercas fibi

folvend. de exitibus et proficuis D’ni nVi de Berna-caftell per manus recept. n'ri ib’m pro temp’e exiften.

GylFs M8^.
The fame date. Laurentius, d. g. &c. Sciatis, quod nos de gra. nVa fpi’ali ac pro bono et gratuito

fervicio quod p^liledus n’r. JolFes D’nus de Neville miles nobis et eccFie n’re Cath. Dunelm. hadenus im-
pendit et in futiir. impendet, dedimus et conceffimus eidem Dffio quoddam annuale feodu. qiiadragiiiL mar-
car. p’cipiend. de nobis annuatim ad feftam, &c. de exitibus et p’ficiiis D’ni n’ri de Berna-caftelj p. manus
receptoris n’ri ib’m. Ibid.

The fame date. Laurentius, &c. Sciatis quod nos de gra. nVa fpi’ali dedimus et conceffimus dile«5Vo.

n’ro GaFfro Middleton cuftodiam pare! nbi de Berna-caftell. H’end. et occupand. officium iliiid quamdiu
nobis placuerit, percipiend. de nobis in officio illo annuatim feoda et vadia elderr. t fficio debila ct confuct's.

unacum o’ibus aliis pTicuis d’eo officio qualit^cunq. p’tincntibus,—— Ibid.